
Žlutá

Morčata na útěku

Žlutý je pivo, který denně pijem,
žlutá je moč kterou na patník chčijem,
žlutý je slunko, který vypálí zrak,
žlutá je krutá, už je to tak!

Žlutý jsou prošlý šunkový rolky,
žlutý jsou prej i na Hokajdu holky,
žlutý má hadry aj Dan Nekonečný,
krásně žlutý je žluklý likér vaječný.

Žlutej je pes, ve kterém zpívá starej Hejmovic kluk
i tohle je jeho skladba a nám je to fuk,
žlutej je Pták Čau, kterýho rozjezdil vlak,
žlutá je krutá! Už je to tak.

Žlutej je ožralej školník Willie,
žlutý jsou prej i jeho igelitky z Billy
vlaky a autobusy Študent Agency
moje játra, se žloutenkou malí kojenci.

Jako zahrada když flákneš kosou do kuřátek,
žlutý jsou fleky na trenclích, jetej karbanátek,
žlutý je slunko, který vypálí zrak,
žlutá je krutá! Už je to tak!

Žlutej je pes, ve kterém zpívá starej Hejmovic kluk
i tohle je jeho skladba a nám je to fuk,
žlutej je Pták Čau, kterýho rozjezdil vlak,
žlutá je krutá! Už je to tak.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

